
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

X сесія VIІI скликання
РІШЕННЯ

від 17 грудня 2021 року смт. Більшівці
№ 1745

Про затвердження Плану діяльності
з підготовки проектів регуляторних актів
Більшівцівської селищної територіальної
громади на 2022 рік

На виконання ст. 7 Закону України «Про засади державної регуляторної
політики у сфері господарської діяльності», Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації комісій з питань прав
людини, законності, депутатської діяльності і етики та регламенту, з питань
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, з питань
житлово-комунального господарства, комунальної власності, містобудування,
будівництва, земельних відносин та охорони природи Більшівцівської
селищної територіальної громади селищна рада вирішила:

1.Затвердити План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів
Більшівцівської селищної територіальної громади на 2022 рік (додаток 1).

2. Відділам селищної ради, проводити діяльність з підготовки
регуляторних актів, згідно затвердженого плану. У разі необхідності підготовки
проектів позапланових актів, повідомляти відділ економіки та соціального
захисту населення для внесення змін до плану діяльності з підготовки проектів
регуляторних актів.

3. Відділам селищної ради, відповідальним за розроблення регуляторних
актів:

3.1. систематично проводити аналізи регуляторного впливу актів згідно
строків їх затвердження;

3.2. проводити відстеження результативності затверджених регуляторних
актів, згідно графіку із залученням незалежних компетентних органів у
встановлені строки.

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
селищного голови М.БОЙЧУК.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток 1
до рішення Х сесії VIII скликання

Більшівцівської селищної ради
від 17 грудня 2021 року № 1745

ПЛАН ПІДГОТОВКИ ПРОЕКТІВ РЕГУЛЯТОРНИХ АКТІВ
У СФЕРІ ГОСПОДАРСЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ

БІЛЬШІВЦІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ НА
2022 РІК

№
з/п

Вид та назва проекту Ціль прийняття Термін
підготовк
и проекту

Органи та
підрозділи,

відповідальні за
розроблення
проекту

1 Про встановлення ставок та пільг зі
сплати податку на нерухоме майно,
відмінне від земельної ділянки на
території Більшівцівської селищної
територіальної громади 2022 рік

Упорядкування
нормативно-
правової бази

березень Відділ фінансів та
бухгалтерського
обліку, відділ
земельних
ресурсів та
екології

2 Про встановлення ставок та пільг
земельного податку на території
Більшівцівської селищної
територіальної громади 2022 рік

Упорядкування
нормативно-
правової бази

березень Відділ фінансів та
бухгалтерського
обліку, відділ
земельних
ресурсів та
екології

3 Про встановлення місцевих податків
і зборів на території Більшівцівської
селищної територіальної громади на
2022 рік

Упорядкування
нормативно-
правової бази

березень Відділ фінансів та
бухгалтерського
обліку, відділ
земельних
ресурсів та
екології

4 Положення про порядок
пайової участі замовників
будівництва у розвитку
інженерно-транспортної та
соціальної інфраструктури на
території Більшівцівської
селищної ради

Упорядкуванн я
нормативноправово
ї бази, та відносин

виконавчого
комітету із
замовниками
будівництва

березень Відділ економіки
та соціального

захисту населення

5 Про затвердження Правил
благоустрою
на території населених пунктів
Більшівцівської селищної
територіальної громади на 2022 рік

Упорядкування
нормативно-
правової бази

березень Відділ економіки
та соціального

захисту населення


